[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

II созыва

XXII заседание

Р Е Ш Е Н И Е
От «10» сентября 2013г. №   - СО

г. Костомукша
О внесении изменений в решение Костомукшского городского совета от 24.08.2004 года № 313-ГС «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в собственности муниципального образования»

В соответствии со статьей 33 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36.4 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Костомукшский городской округ», Совет Костомукшского городского округа
РЕШИЛ:

    1. Признать утратившим силу пункт 1 решения Костомукшского городского совета от 24.08.2004 года № 313-ГС «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в собственности муниципального образования».

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
      Исполняющая обязанности

главы Костомукшского городского округа

Т.А. Осипова
Рассылка: Дело-1;  УГиЗ-1, Горсовет-2
Рудак Е.П.